

PRZEGLĄD SPORTOWY

10.05.81

godz 22⁰⁰

Rozgłoszenie bydgoskie PR do odbiorców zaproszenia
entuzjasta sportu przed mikrofonem M.P. Dobry wieczór
państwu.

Wczoraj i dzisiaj wspaniałej piłkarskiej ekstraklasy wzięły
24 godziny mistrzostwach sportu. Jednostka Związku
podjęła nie wstąpiła stadionie lidze Łabell
- wspaniałego Michena. Po wspaniałym meczu
w grupie z Baltykiem ogłoszono że nie wstąpiła
stadionie wspaniałej wspaniałej dobre spotkanie, że uzyskuje
kompletny rezultat. Tak się jednak nie stało - lidze
podjęła Związek 2:1, ale do pomocy przedłużyć wspaniałej
1:0. Była to pierwsza pomocna bydgoszczan w tym
sezonie nie wstąpiła stadionie. Łobozie, oprócz
organizacji zdyskwalifikowanych Barthe i Mitynerayha,
wystąpili w tym meczu bez najmniejszego od dwóch
spotkań ze złotą kartką Grybosu. Zdecydowanie też
w najniebezpieczniejszym stadium. Pierwsie potane spotkanie
onaz powstał drugiej nie wspaniałej pomocy bydgoszczan.
Oni od początku zdecydowali o pobryku ~~by~~ i
obmarie gry, oni narucili swój styl przeciwnikom,
dobre współpracowały z sobą, wspaniałe formacje
Związek, te akcje wzięły się. W wyniku tej pomocy
wspaniałej w 30 minucie objęli prowadzenie. Po minie
rozgłoszenie Karsy dobitnie rezentronat; Urlofel
Mowek z bliskiej odległości zdobył gole gong.
W 40 minucie Możebko na utrzymanie Mowickiego
wspaniałej ukarany został złoty kartką. Na 2 minuty
przed końcem, po akcji Komkego, Korkowski

postat pitly lobam - gdy Braiagh był kilka metrów
 przed bramą - i pitla celbicie się od rewanstwy.
 Knewski poprowadził - była to najprościej celując
 Michena w pierwszym 45 minutach spotkania.
 Po premie wydecha się, że wójchom szybko zdobył
 drugą bramę, dalej bramą zeminamie przewodzi. Po
 stronie Ostrawskiego poprowadził cel umiarkoto Todling
 drugie cel utrały drugiego gola. Ale cel i umiejętności
 kapitanom stawały do 60 minut meczu.
 Potem dawał się zupełnie się zmienił. Knewski
 Michena była przez atakie chcieli doci meczu,
 w trzecim przestali przez rewanstwy II linii i strony zeminy,
 meczem jest elastycznie i dynamicznie reaguj przez powracanie
 i niepiestnicy Michena - przede wszystkim Korkowski
 i Smolchek w także Korkowski. W 74 minucie po
 doprowadzeniu Smolchek i po bitych lewyśluch
 obrońców Korkowski zdobył równowagę bramę. Zeminamie
 rumnie „siedli”, umiarkoto się niskie doświadczenie
 technice, który w tej formie grał po prostu nieduży.
 Zeminamie pogubili się zupełnie i w 86 minucie
 ten po doprowadzeniu Smolchek prowadził
 Korkowski zdobył zwycięskiego gola dla Michena.
 Bydgoski zespół zmobilizował się, po tej porażce zaczął
 się w trudnej sytuacji, jest w stracie drugim rozpoznanych
 zawodników.

A o porażce upilibi spotkaniu 24 minuty piłkarskiej
 ekstremitasy: manowalne Legie zaminowate z Bel Sylan
 Gdynie 4:1, w Łodzi meczemie zdecydowanie

Odno wyprawy z Ekhan 2:0 - to były wronęjne mecz
 z drugiej Szombierki Bytom wyprawy z Mokrą Lublin
 2:1, Anka Gdynia przegrane z Kuchowscy Wistą 0:2
 Słodzi Wrocław zremisował z Ruchem Chorzów 0:0,
 Stal Mielec wyprawy z porażką Lechem 1:0 i
 Gornik Zabrze wyprawy z Zestelom Sosnowia 1:0
 W tabeli prowadzi Widzew 34 punktami, przed Legią 32 pkt,
 Wistą 31 pkt, Szombierkami 30 pkt, Białostkiem 29 pkt.
 Zanim ~~z~~ z 22 punktami spóźni się 1.1 miejsce
 w tabeli

A oto wyniki spotkań piątkowych o mistrzostwo III ligi
 grupy I

Polonia Bydgoszcz - Polonia Pite 8:0 - hals vs 8:0
 Lechia Zielona Góra - Gryf Stupsk 1:0
 Wroche Poznań - MOKS Golenish 5:0
 Doremot Nowe Sól - Mierlich Gniezno 3:0
 Białostek Stargard - Chemik Bydgoszcz 2:0
 Cracovia Stupsk - Wrota Traw 0:1
 Celibore Kozłupki - Gedania Gedania 1:0

W tabeli prowadzi Gryf 26 pkt, przed Białostkiem - hals
 26 pkt i Legią 25 pkt. Wrota o promianach
 awansu do II ligi raczej będzie bardzo interesujące.
 Bydgoski Chemik już nie ma żadnych szans na
 utrzymanie się w III lidze.

I grupa II - III ligi piątkowej

Hutnik W-nie - Olimpia Elbląg 1:2
 Gwardia Białystok - Borek Zielon 0:3
 Polonia W-nie - Wigry Suwałki 2:1
 Włókniarz Pabianice - Unia Sieradz 4:0

Pomornianin Tommi - Gornul Olstyn 1:4

Gwardia Stryhuo - Polonia W-me 4:1

1. Marnu Etk - AZS W-me 2:2

Najwym lidereu ~~to~~ w tej grupie jest Olimpia Elblg ~ 30 pkt, przed Polonią W-me 29 pkt i Gwardią Stryhuo 25 pkt. Pomornianin po tej porażce spadł z 13 punktami nie przedostatnie 13 miejsce

I witalne liga młodzieżowa juniorów.

Orliku Bydgosz - BKS Bydgosz 7:0

Brda Bydgosz - Mian Lipno 1:1

Lech Ryppin - Gophenia Inowroclaw 1:2

Zdecydowanie przewagę w tabeli Orliku - 24 pkt, przed Polonią Bydgosz 22 pkt i Gophenią 18 pkt.

Tyle o piśmie usnej.

Kolejne rozgrywki lidowe spotkanie o mistrzostwo

I ligi w której me Lwowie. W rozgrywkach do tego

do pojedynków lokalnych rywali: LKS-u i Pomornianina

Tommi. Wzajemnie gospodarze wyprzedzili lubianowian

rezultat z Pomornianinem a dzisiaj przegrali 1:2.

Bramki zdobyli: Polonią dla LKS-u a dla Pomornianina Dolatański i Ryśka.

Wykonany przez mnie, w rozprawach o mistrzostwo I i II ligi
 zaskowej dzielone Gmachyńskiego Klubu Mistrzów
 zorganizowali dzisiaj ogólnopolski turniej zaskowy
 o puchar Krysztalowy puchar ufundowany przez Gmachyńskiego
 Teksachensy. Zwyciężył Jan Zyllich z Sannichers
 Apachne - 14 pkt (wzrost Sylho z Rutechim), przed
 Gmersonem Rodolchim - 6KM - 12 pkt, Bogustawem
 Monachiem ze Stali Gnow - 11 pkt, Eugenium
 Miastkowchim - z Apachne - 11 pkt, Kryschosem
 Koberyńskim z 6KM - 10 pkt i Christawem Rutechim
 z Kohn - 10 pkt.

Z szechomych mistrzostw Europy juniorki - do lat 20 -
 które odbyły się w jugosłowiańskiej miejscowości Brečka
 Topole, z sukcesami pracowity ~~representants~~ reprezentantki
 Polski. Matygonka Wilsone z bydgoskiego Formidu
 wywalczyła tytuł v-mistrzyni Europy, mechanist
 debiutantka, ulednie 17 letnie Zolanka Kojek
 z wrocławskiego Krokusa zajęła bardzo dobre ósmie
 miejsce. Tytuł mistrzyni Europy wywalczyła siostrzyczka
 Zimpha Kiedrichiego - Elenie Styrina.

W Koncepcie odbyły się międzynarodowe mistrzostwa
 Polski w boksie. W zawodach tych mechanist
 reprezentowali się reprezentanci woj. łódzkiego - zawodnicy
 czterdziuletni FAM-u i łódzkiego Pomocnika.
 Łódzkie ekipy wywalczyły 5 medali, w tym 1 złoty
 3 srebrne i 1 brązowy. W pojedynkach finałowych
 walczyło 4 reprezentantów łódzkiego. W nieoficjalnej
 debiutanckiej wojeneczce pierwsze miejsce zajęły Kabanice.

- 53 pkt, a drugie Tomni - 42 pkt, dopiero ~~Wiersnema~~^{Wiersnema}
 Wiersnema - 37 pkt. Elipse
 woj. leydoshiego wyprzeła Stobintha. Bronzowy medal
 Jesnocha - to cały dwobok medalowy reprezentantów
 leydoshiego. W mechu naszej Lipowski z Pomoranina
 przegrał w finale z Mendlem ze Stupsha, w półfinale
 Thiede z FAM-u przegrał z Pytewem ze Stupsha,
 w lekkośredniej Sienkiewicz z FAM-u pokonał Miobele
 z Wiersnemy, a w półciężkiej Samuś z Pomoranina
 uległ w finale Sielickiemu z Katowic.

W Biednicy rozegrany został turniej piłki siatkowej
 mparzan o wejście do ligi międzygminnej. Turniej
 wygrał Gryf Tomni, który wygrał z Mierem Lipno 3:0,
 z AZS WSP Bydgoszcz 3:0, Tucholanek 3:1. Drugim
 beniaminkiem jest zespół AZS WSP Bydgoszcz, który pokonał
 Tucholanek 3:2 i Mier 3:0.

W hali Leśnicy odbyły się eliminacje do finałów VIII OSM
 w szachach. W klasie II dziewcząt wygrała Małgorzata Romanowska-
 Stanił Olndyn. W klasie młodzieżowej zdobyła zwycięstwo
 Anna Stoban z mawarskiej Legii a czwarte miejsce zajęła
 zawodniczka Leśnicy Anna Szarek. W sumie w tej hali
 do finałów kwalifikowały się 4 zawodniczki Leśnicy.
 W klasie II chłopów pierwsze miejsce zajął Stefan Bojer
 z Leśnicy, w klasie młodzieżowej zdobył meksyk Wojciech
 Elwat z AZS-u Gdansk, przed Marusem Rykaczewskim
 z Leśnicy. Tegoroczni ośmiu gimnazjalistów Leśnicy kwalifikowało
 się do finałów VIII OSM.